省教育厅办公室关于推荐2009年新世纪百千万人才工程国家级人选的通知
苏教办师〔2009〕3号

各省属本科院校：
　　根据省人事厅《关于开展2009年新世纪百千万人才工程国家级人选选拔工作的通知》（苏人通〔2009〕50号）精神，现就推荐工作的有关事项通知如下：
　　一、为保证推荐人选质量，实行限额推荐。博士学位授予权高校推荐人选不超过2名，其他本科院校1名。如无合适的推荐人选，可以不推荐。请各校严格按照省人事厅文件要求，坚持公开、公正、竞争、择优的原则，严格选拔条件和标准，认真做好候选人推荐工作。
　　二、请各校于3月26日前将新世纪百千万人才工程国家级人选报送情况推荐报告（1份，注明联系单位、联系人及联系电话）、《新世纪百千万人才工程国家 级人选候选人情况登记表》（7份，不要装饰）、候选人的附件材料（学历、学位、职称、专利、获奖等证书及代表性论文的复印件，单独装订1份）以及数据软盘 （或光盘）1张报我厅师资处，联系电话：025-83335527。各校要对附件材料的真实性进行认真审核。有关涉密人员的资料，请严格审核并明确标出。 申报材料不退。
　　三、省人事厅《关于开展2009年新世纪百千万人才工程国家级人选选拔工作的通知》、《新世纪百千万人才工程国家级人选候选人情况登记表》可从江苏人事网站（www.jsppd.gov.cn）下载。
　　　　　　　　　                 　二○○九年三月十九日
关于开展2009年新世纪百千万人才工程国家级人选选拔工作的通知

苏人通[2009]50号
各市人事局，省直各有关部门：
　　为进一步贯彻《中共中央国务院关于进一步加强人才工作的决定》，更好实施人才强国战略，建设创新型国家， 根据《关于开展2009年新世纪百千万人才工程国家级人选选拔工作的通知》（人社部函[2009]34号），今年继续开展新世纪百千万人才工程国家级人选 推荐选拔工作，现将有关事项通知如下：

　　一、选拔范围和对象

　　新世纪百千万人才工程人选主要在国有企事业单位中选拔，其他经济成分的企事业单位中符合条件的也可以申报。选拔对象为：中国青年科技奖获得者、 获国家杰出青年科学基金资助者、省部级以上科研课题和国家级工程项目的主持人或主要参与者、回国工作的高层次留学人员，以及其他在经济建设和社会发展中做 出突出贡献、取得较大成绩、具有较大发展潜力的青年人才。要特别注重推荐在本学科专业领域处于国际先进或全国领先的青年人才。上述选拔对象中，优先予以推 荐被纳入我省重点培养工程的人员。

　　二、选拔条件

　　（一）热爱祖国，遵纪守法，具有解放思想、实事求是、不断创新的科学精神和良好的职业道德。

　　（二）学风朴实严谨，有强烈的事业心、较高的学术造诣和较强的组织协调能力，其学术、技术在国内同行中具有一定的优势，处于较高水平。

　　（三）年龄在45周岁以下（含45周岁），1964年1月1日以后出生。

 　　三、选拔数量和程序

　　为保证申报人选质量，各市推荐人选不超过2名，省直各有关部门（除省教育厅）推荐人数不超过3名。基层单位按照隶属关系逐级向上级推荐人选。其 中，非公有制单位直接向所在地人事部门推荐人选；根据基层推荐情况，各市、省直各有关部门按照"公开、平等、竞争、择优"原则，将符合条件的人选推荐上 报。

　　四、报送材料

　　请各市人事局、省直有关单位于2009年3月30日前将以下材料报送省人事厅专家管理处：

　　（一） 新世纪百千万人才工程国家级人选报送情况推荐报告1份，并注明联系单位、联系人及电话。

　　（二） 候选人情况登记表7份（见附件）。请不要装饰。可登录江苏人事网站点击“表格下载”，从“专家管理处”下载《新世纪百千万人才工程国家级人选候选人情况登记表》，网址是www.jsppd.gov.cn。 候选人的附件材料由学历、学位、职称、专利、获奖等证书及代表性论文的复印件构成，单独装订1份。申报单位对附件材料的真实性负责审核。有关涉密人员的资 料，由上报单位严格审核并明确标出。附件材料供我厅组织专家评审时参考。若有需报国家人力资源和社会保障部的重要材料，请每人用不超过一页A4纸的篇幅说 明。

　　（三） 数据软盘（或光盘）1张。其中储存由“高级专业技术人员信息管理软件”生成的人选数据库文件。如无涉密材料，数据库可发电子邮件，邮箱为ttztozg@yahoo.com.cn。

　　联系电话：（025）83236096（兼传真）83236097
　　联 系 人：赵宏远  张  彤